



Kæreste dig

Når vi ser tilbage på det forgangne år, er det svært ikke at blive overvældet over, hvor mange mennesker der har været med til at skabe så meget glæde, håb og varme hos børnene!

Vi er umådeligt taknemmelige over det kærlige samarbejde, som har gjort det muligt for os at give 1200 børn mad, tag over hovedet, tøj på kroppen, adgang til uddannelse, sundhedsydelse og omsorg – hver eneste dag i 2023. Vi ønsker at udtrykke vores dybfølte tak for den store støtte, tillid og tro, I konstant viser os og vores indsats i Kolkata. Uden jer kunne intet have ladet sig gøre.



2023

1600 sundhedsydelser og tjek – hver eneste måned.

26 nye ansatte på vores projekter, der hele tiden vokser.

80 nye børn er startet i vores skoler.

108 nye børn i vores dagcentre.

Vi har åbnet en systue for udsatte mødre og piger.

Vores dagcenter *Park Villa* er flyttet ind i en større bygning

Vi har åbnet et Center for kvinder og børn i redlight-området

1256 børn har fået et varmt tæppe til vinteren

Jul i Kolkata

Vi sluttede af med at fejre jul på alle vores skoler, dagcentre og baby- og mødrecentre. Med kærlig støtte fra en masse mennesker, blev det en magisk jul for alle 1200 børn. Rundt omkring på vores projekter, havde vores personale pyntet op og gjort klar til en festlig dag med masser af sang, dans, fremvisning af juledekorationer, kage og et måltid udover det sædvanlige. Samtidig fik alle børnene en julegave. At se børnene smile og mærke livsglæden vokse er ubeskriveligt, og ikke mindst livsbekræftende.

Dette er uden tvivl den største julegave, vi overhovedet kan få i Gadens Børn

Varme tæpper til vinteren

Omkring årets udgang blev der som sagt uddelt 1256 tæpper på Sealdah Station, frem slumområder, på gaden og under broer. I Kolkata bliver der nemlig meget koldt om natten, og tæpperne skal hjælpe de små med at holde varmen. Det letter meget på smerten i hjertet at vide, at børnene har fået varme tæpper at putte sig ind i.



Vi glæder os til 2024

Jeres støtte har været afgørende for, at vores indsatser har kunnet vokse gennem året. Endnu engang, tusind tak for et fantastisk 2023! Vi glæder os til at fortsætte rejsen i 2024 sammen med jer – så Gadens Børn kan vokse sig større og stærkere til fordel for endnu flere børn. Med jeres trofaste og hjertevarme støtte i ryggen, tager vi hul på 2024 med fornyet styrke og en stærk tro på, at det nok skal lykkedes



Husk du stadig kan få fradrag

Gennem 2023 har vi modtaget donationer fra en masse kærlige mennesker. Som sædvanlig indberetter vi årets donationer for jer!

Husk at oplyse jeres fulde navn og cpr-nummer inden den 20. januar 2024 – hvis I ønsker fradrag. I skal blot sende oplysningerne til sikkermail@gadensboern.org eller telefonisk på 3110 4369. Herefter vil fradraget automatisk fremgå på jeres årsopgørelser. I kan få skattefradrag på jeres donationer til børnene i 2023 – helt op til 17.700 kr.



Tusind tak fordi du læser med

Tusind tak fordi du læste med. Og tak for at give børnene en mulighed for en bedre fremtid. Din hjælp er fuldstændig uvurderlig. Husk, at du altid er velkommen til at række ud til os, hvis du har nogle spørgsmål, eller hvis der er noget, du ønsker at få mere at vide om.

Kærlighed & taknemmelighed

Pia og Team Gadens Børn

Our mailing address is:

Gadens Børn
Hammerholmen 47
Hvidovre 2650
Denmark

[Add us to your address book](#)

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).